
VAICO Ölwanne, Automatikgetriebe

u.A. passend für NISSAN MICRA IV, NISSAN QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E)

Getriebeart CVT-Automatikgetriebe (stufenlos)

Vorgaben des Fahrzeugherstellers beachten true

Länge [mm] 305

Breite [mm] 275,0

Höhe [mm] 50

Ergänzungsartikel/ Ergänzende Info mit Ölablassschraube

Ölwannenmaterial Stahlblech

Ergänzungsartikel/ Ergänzende Info 2 mit Dichtring, ohne Ölwannendichtung

Systemfüllmenge beachten true

Oberfläche pulverbeschichtet

zusätzlich benötigte Artikel siehe Zubehörliste true

Gewicht [kg] 1,079

X-Ref: 31390-3JX0A V38-0271 

Ausführliche Fahrzeuginformationen finden Sie in den Fahrzeuglisten unter www.vierol-shop.de.
Zeitlich befristete Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-
sowie Garantiebedingungen, die auf unserer Website zum Download bereitstehen. Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. Irrtum vorbehalten.
Referenznummern der Fahrzeughersteller sind unverbindlich und keine Herkunftsbezeichnung. Sie dürfen in Rechnungen nicht weitergegeben werden. ©
VIEROL AG

Quality brand of VIEROL AG · Germany www.vaico.de

D
E

 -
 V

A
IC

O
 V

A
IC

O
 Ö

lw
an

ne
, A

ut
om

at
ik

ge
tr

ie
be

 (
08

.0
5.

20
24

 1
3:

39
 U

hr
)

https://vierol-shop.de/shop/product/V38-0271
https://vierol-shop.de/shop/product/V38-0271?show360Dialog=true
https://www.vierol-shop.de

